
2024年中国联通伊犁分公司伊宁县综合楼及可克达拉营业厅装修工程采购项目

（第二次）比选公告

（招标编号：08-16-04D-2024-D-C03807）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,伊犁哈萨克自治州,伊宁县

一、招标条件

    本 2024年中国联通伊犁分公司伊宁县综合楼及可克达拉营业厅装修工程采购项目已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 52.189684万元，招标人为中国联

合网络通信有限公司伊犁哈萨克自治州分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它

方式。

二、项目概况和招标范围

规模：521896.84元（不含税）

范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

    (001)标段 1;  (002)标段 2;  

三、投标人资格要求

    (001标段 1)的投标人资格能力要求：详见公告;

    (002标段 2)的投标人资格能力要求：详见公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 21日 19时 00分到 2024年 03月 26日 19时 00分

获取方式：中国联通合作方自服务门户(https://www.cuecp.cn）“电子招标投标-联通

智慧供应链招标采购中心”

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 02日 10时 30分

递交方式：中国联通合作方自服务门户(https://www.cuecp.cn）“电子招标投标-联通

智慧供应链招标采购中心”电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 02日 10时 30分

开标地点：中国联通合作方自服务门户(https://www.cuecp.cn）“电子招标投标-联通

智慧供应链招标采购中心”



七、其他

    本次采购内容主要为伊宁县综合楼及可克达拉营业厅装修工程：装修内容涉及地砖拆

除，水电改造，石膏板及网格栅，木饰面墙面，乳胶漆顶面，铝塑板外立面，石膏板网格吊

顶，砌筑隔墙及效果图及施工设计深化服务等，详细内容见技术规范书。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为新疆维吾尔自治区通信管理局。

九、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司伊犁哈萨克自治州分公司                         

   地    址：伊宁市解放西路 508号联通公司                             

   联 系 人：张霞                             

   电    话：15609994519                              

   电子邮件：zhangxia24@chinaunicom.cn                             

   招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

   地    址： 新疆乌鲁木齐市沙依巴克区喀纳斯湖北路 455号新疆软件园 F1栋 8层

   联 系 人： 刘迪

   电    话： 13139870587

   电子邮件： gczxld@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-21T12:43:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-21T12:45:42+0800
	BJ
	ePolicy




